Municipalidad Dulce Nombre, Copán

Barrio La Entrada

Frente al Parque Central, Tel 2657-9226/2657-9077

E-mail: municipalidaddulcenombre@hotmail.com





Dulce Nombre de Copan. 14 de Julio año 2022.

Ing. Kelvin Adonay Dubon
Oficial Información Pública

Su Oficina

La Suscrita Tesorera de la **Municipalidad de Dulce Nombre de Copan**, por medio de la presente hace constar que:

Nuestra municipalidad no recauda ingresos ni ejecuta egresos bajo contrato de fideicomisos y tampoco administramos fondos bajo fideicomisos al final del mes de **Junio del año 2022**.

Para fines legales se le extiende la presente en Dulce Nombre de Copan, a los 14 días del mes de Julio del año 2022.

Atentamente:



